ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 01.03.2017                                                                                                    № 154
п.Горноправдинск

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Горноправдинск от 10.10.2008 № 41
«Об установлении земельного налога»

На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Горноправдинск, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 10.10.2008 № 41 «Об установлении земельного налога» (с изменениями на 01 марта 2016 года) следующие изменения:

1.1. Пункт 7 решения изложить в новой редакции:

«7. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы и уменьшение налогооблагаемой базы, предоставляют документы, подтверждающие такое право, в налоговые органы по своему выбору.».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Глава сельского
сельского поселения Горноправдинск

поселения Горноправдинск
_____________В.В. Зайцев

_____________С.А. Зайцев